
SSTK
带粘合剂涂层的收缩软管
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属性
属性 阻燃,不自行熄灭,符合DIN VDE 0278
颜色 黑色
温度 min. -55 °C
温度 max. 110 °C
温度范围 收缩温度最小 110 °C
原料 网状改良聚烯烃

描述
通用的耐火收缩软管,带连接能力更好的内侧粘合剂涂层。

附加信息
提供针对气候影响的额外保护(比如应用于海水中的压力连接附件)或用于捆扎线缆。

货品
名称 内径-Ø 壁厚 最小收缩-Ø 收缩率
 (mm) (mm) (mm)
SSTK 2006
SSTK 3010
SSTK 4012
SSTK 5018

20
30
40
54

2
2
2
2

6,0
10,0
12,0
18,0

至 3,5:1
至 3,5:1
至 3,5:1
至 3,5:1


