

属性

属性	阻燃,不自行熄灭,符合DIN VDE 0278
颜色	黑色
温度 min.	-55 °C
温度 max.	110 °C
温度范围	收缩温度最小 110 °C
原料	网状改良聚烯烃



描述

通用的耐火收缩软管,带连接能力更好的内侧粘合剂涂层。

附加信息

提供针对气候影响的额外保护(比如应用于海水中的压力连接附件)或用于捆扎线缆。

货品

名称	内径-Ø (mm)	壁厚 (mm)	最小收缩-Ø (mm)	收缩率
SSTK 2006	20	2	6,0	至 3,5:1
SSTK 3010	30	2	10,0	至 3,5:1
SSTK 4012	40	2	12,0	至 3,5:1
SSTK 5018	54	2	18,0	至 3,5:1